
Kroměříž
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Kroměříž GPS souřadnice: 49.291658N, 17.399380E

Nadmořská výška: 201 m n. m. První pís. zmínka: 1107 (917 let) Katastrální výměra: 5 097 ha

Počet obyvatel: 27 844 PSČ: 767 01

Adresa URL: www.mesto-kromeriz.cz

Počet obyvatel obce Kroměříž

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 920 11 215 1 851 12 858 27 844

Historie počtu obyvatel obce Kroměříž
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 920 11 215 1 851 12 858 -196 27 844
1.1.2023 1 970 11 254 1 922 12 894 -140 28 040
1.1.2022 2 013 11 302 1 936 12 929 -256 28 180
1.1.2021 2 061 11 414 1 954 13 007 -228 28 436
1.1.2020 2 084 11 511 1 936 13 133 -209 28 664
1.1.2019 2 105 11 591 1 955 13 222 -108 28 873
1.1.2018 2 078 11 672 1 953 13 278 -121 28 981
1.1.2017 2 059 11 731 1 943 13 369 -48 29 102
1.1.2016 2 045 11 749 1 904 13 452 14 29 150
1.1.2015 2 020 11 748 1 893 13 475 124 29 136
1.1.2014 2 005 11 737 1 813 13 457 -6 29 012
1.1.2013 1 963 11 765 1 767 13 523 29 018
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